
Gaudeamus igitur na Politechnice Białostockiej i otwarcie INNO-EKO-
TECH

Zanim w murach uczelni rozbrzmiała pieśń studentów, goście zebrani na uroczystej inauguracji roku akademickiego 2015
/2016 zostali zaproszeni do wnętrz najważniejszej inwestycji Politechniki Białostockiej. Innowacyjne Centrum
Dydaktyczno-Badawcze Alternatywnych Źródeł Energii, Budownictwa Energooszczędnego i Ochrony Środowiska – w
skrócie INNO-EKO-TECH zostało oficjalnie otwarte.

- To centrum zostało wybudowane w niespełna dwa lata, ale cała historia projektu to
siedem lat starań, wytężonej pracy zespołu naukowego Politechniki Białostockiej –
mówił rektor PB prof. Lech Dzienis. 

INNO-EKO-TECH to najdroższe przedsięwzięcie pod względem wartości zrealizowane
dotąd przez uczelnię. Koszt projektu to prawie 90mln. zł. z czego 99% to środki z UE. 

- To wspaniały przykład rozwoju uczelni przy wsparciu ze środków unijnych – podkreślał
Marszałek Województwa Podlaskiego Mieczysław Baszko – Działania, które będą tu
realizowane dotyczące  rozwiązań ekologicznych  i nowoczesnych technologii  wpisują
się w główne założenia  nowej perspektywy finansowej. Jestem pewien, ze działalność
INNO-EKO-TECH  przyczyni się do rozwoju uczelni, regionu, a także do rozwoju
współpracy Politechniki z przedsiębiorcami – dodał. 

INNO-EKO-TECH to 36 laboratoriów i pracowni dydaktycznych o raz 700 stanowisk
badawczych wyposażonych w nowoczesny sprzęt badawczo-pomiarowy, często
unikalny w skali kraju. 

W uroczystym otwarciu centrum badawczego i inauguracji nowego roku akademickiego
na Politechnice Białostockiej wzięli udział przedstawiciele świata nauki, władze
województwa, przedstawiciele samorządu. 
Wykład inauguracyjny wygłosiła prof. Barbara Kudrycka. 
U progu nowego roku akademickiego grono studentów Politechniki Białostockiej liczy
ponad 12 tys. z czego 3300 osób to studenci pierwszego roku. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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